programmata alle ore 7:55 del 6 gennaio 2022 e arrivo previsto alle ore 9:33 del 

medesimo giorno, e, in particolare, il punto 7 del deliberato nella parte in cui ha 

ammesso il pagamento in misura ridotta delle sanzioni ai sensi dell’articolo 16 della 

legge 24 novembre 1981, n. 689, per un ammontare di euro 3.333,33 

(tremilatrecentotrentatrè/33) per la violazione dell’articolo 16 e di euro 166,66 

(centosessantasei/66) per la violazione dell’articolo 17, paragrafo 2, del Regolamento 

(CE) n. 1371/2007; 

RILEVATO che la Società si è avvalsa della facoltà del pagamento in misura ridotta delle sanzioni 

così come previsto dall’articolo 16 della legge 24 novembre 1981, n.

[...]

attese le evidenze bancarie assunte con nota prot. ART n. 2337/2023, del 14 febbraio 

2023, risulta effettuato entro la scadenza del prescritto termine nonché in misura 

pari all’importo previsto dal punto 7 della predetta delibera, per un totale di euro 

3.499,99 (tremilaquattrocentonovantanove/99);  

CONSIDERATO che il pagamento in misura ridotta delle sanzioni comporta l’estinzione del 

procedimento sanzionatorio avviato con la delibera n. 8/2023; 

su proposta del Segretario generale  

DELIBERA 

1. il procedimento sanzionatorio avviato con la delibera n.